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Papesko pismo prevzviSenemu nadpastirju
Lavantinskemu ob tridesetletnici $kofovanja.

\V o Venerabili Fratri @
Michaeli Episcopo Lavantino
Marburgum ad Dravum flumen.

Benedictus PP. XV.

Venerabilis Frater
Salutem et apostolicam benedictionem !

Z raeclara sane tua sunt in Lavantinam ecclesiam promerita, eademque digna tuae
virtutis. Non solum enim tu rite sanctissima obire munia, sed etiam, multiplici

| operum genere vel pietatis vel beneficentiae vel religionis, christianos spiritus in
clero populoque tuo fovere consuevisti. Quare mirum non est te ita tibi voluntatem de-
vinxisse crediti gregis, ut hic, cum dudum prohibuerint luctuosa tempora ne episco-
patus tui quina lustra celebrarentur, nunc gestiat adventantem honoris tui natalem
tricesimum sollemni ritu agere. Utrumque Nos tibi gratulamur ex animo, et quod
faustitatis huius, largiente Deo, fruaris laetitia, et quod tanta floreas tuorum opinione
et gratia; quod certe pastori optimo praemium est optatissimum. Itaque libenter com-
munes amoris significationes praeeundo participamus, Nostramque erga te caritatem
testatam volumus per aureum nomisma quo te donamus. Ceterum ut in annos plu-

- rimos ad istius gregis utilitatem te Deus benigne tueri velit et muneribus suis cumu-
lare, magnopere precamur. Interea, quo augustior fiat simulque fructuosior fausti eventus
commemoratio, facultatem tibi facimus, sollemni eo die, rite benedicendi populo, Nostro
nomine, ac plenariam admissorum veniam, consuetis Ecclesiae conditionibus, impertiendi.
Ac caelestium conciliatrix donorum peculiarisque benevolentiae Nostrae testis aposto-
lica sit benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, et clero populoque tuo amantissime
largimur.

Datum Romae apud S. Petrum, kalendis septembribus MCMXIX, Pontificatus
Nostri anno quinto.

Benedictus PP. XV.
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Praznovanje tridesetletnice Skofovanja v Mariboru.

V stalni spomin na veli¢astno in izpodbudno
proslavo tridesetletnice blagoslovljenega vladanja na-
Sega prevzviSenega gospoda knezoSkofa se v nasled-
njem priob&ijo vaznejSi tozadevni listi, oziroma na-
govori.

Po dovrsenih predpripravah je kn. §k. stolni ka-
pitelj poslal gospodom dekanom to le prijazno po-
vabilo :

Mnogodastiti gospod dekan!

S pismom z dne 1. junija 1919 je stolni kapitelj
opozoril vse mnogoctastite gospode dekane, da tete
letos trideseto leto, odkar na$ premilostljivi nadpastir
delajo z apostolsko goretnostjo, z neupogljivo mo&jo
in z neustradljivo srénostjo za Cast troedinega Boga,
pa za mir in blaginjo duhovnikov in vernikov Lavan-
tinske Skofije.